XEIda radiochastotalarni ro'yxatdan o'tkazish uchun xizmatlarning nan<i, radiochastotalardan
foydalanfsh uchun to'Iov va boshqalar) taqdim etilgan hisobvaraq-frkturatarga asosan betgilanadi.

Ushbu shartnoma bo'yicha 2022 yrl davomida ko'rsatiladigan xiz6a1la1 qiymati
140448,00 ( bir yuz qirq ming to'rt yuz qirq sakkiz ) so'mni tashkil qiladi.

Bundap , _., 
-_ 

_ solm
foydalanilayotgan REVlar uchu n ;

-= - 
so'm bir marotabalikto'lovlar uchun.

4.2. Shartnomada ko'rsatilgan xizmatlar uchun "EMMM'DUK Andijon viloyati EMND( va
Foydalanuvchi o'rtasida hisob-kitob, Elekromagnit moslashuv ekspertizasi, radioelektron vositalar